Produktdatenblatt
Art. Nr. Z5.523.5653.0
Endklammer WE 2/U
Endklammer für Tragschiene TS 35 und TS 32
Art. Nr. Z5.523.5653.0
EAN 4015573142114
Bestelleinheit 100 Stück
Zulassungen
Technische Daten
Allgemein
Farbe schwarz
Brennbarkeitsklasse des Isolierstoffs nach UL 94 V2
Breite/Rastermaß 10 mm
Arretierung schraubbar
Länge 49 mm
Werkstoff Metall
Montageart Hutschiene 35/7,5 mm
Zubehör
Arretierung schraubbar
Breite/Rastermaß 10 mm
Länge 49 mm
Werkstoff Metall
Farbe schwarz
Brennbarkeitsklasse des Isolierstoffs nach UL 94 V2
Montageart Hutschiene 35/7,5 mm
Zubehör
Art. Nr. Typ Beschreibung
98.190.0000.0 Tragschiene TS 32 UNPERF - l:2000mm Tragschiene G 32, ungelocht, Höhe 5,5 mm, Länge 2 m, Material Stahl, verzinkt und passiviert
98.190.1000.0 Tragschiene TS 32 PERF 15mm - l:2000mm Tragschiene G 32, gelocht, Höhe 15 mm, Länge 2 m, Material Stahl, verzinkt und passiviert
98.210.0000.0 Tragschiene TS 32 UNPERF AL - l:2000mm Tragschiene G 32, ungelocht, Höhe 15 mm, Länge 2 m, Material Aluminium
98.220.0000.0 Tragschiene TS 32 UNPERF CU - l:2000mm Tragschiene G 32, ungelocht, Höhe 15 mm, Länge 2 m, Material Kupfer
98.300.0000.0 Tragschiene TS 35x7,5 UNPERF - l:2000mm Tragschiene TS 35, ungelocht, Höhe 7,5 mm, Länge 2 m, Material Stahl, verzinkt und passiviert
98.300.1000.0 Tragschiene TS 35x7,5 PERF 15mm - l:2000mm Tragschiene TS 35, gelocht, Höhe 7,5 mm, Länge 2 m, Material Stahl, verzinkt und passiviert
98.300.1800.0 Tragschiene TS 35x7,5 PERF 18mm - l:2000mm Tragschiene TS 35, gelocht, Höhe 7,5 mm, Länge 2 m, Material Stahl, verzinkt und passiviert
98.300.1900.0 Tragschiene TS 35x7,5 PERF 25mm - l:2000mm Tragschiene TS 35, gelocht, Höhe 7,5 mm, Länge 2 m, Material Stahl, verzinkt und passiviert
Erstellungsdatum 28.06.2022 Technische Änderungen vorbehalten Seite 1/2
98.360.0000.0 Tragschiene TS 35x15-2,3 UNPERF - l:2000mm Tragschiene TS 35, ungelocht, Höhe 15 mm, Länge 2 m, Material Stahl, verzinkt und passiviert
98.360.0004.0 Tragschiene TS 35x15-2,3 UNPERF FZN - l:2000mm Tragschiene TS 35, ungelocht, Höhe 15 mm, Länge 2 m, Material Stahl, feuerverzinkt
98.370.0000.0 Tragschiene TS 35x15 UNPERF - l:2000mm Tragschiene TS 35, ungelocht, Höhe 15 mm, Länge 2 m, Material Stahl, verzinkt und
chromatiert
98.370.1000.0 Tragschiene TS 35x15 PERF 15mm - l:2000mm Tragschiene TS 35, gelocht, Höhe 15 mm, Länge 2 m, Material Stahl, verzinkt und passiviert
98.380.0000.0 Tragschiene TS 35x15-2,3 UNPERF CU - l:2000mm Tragschiene TS 35, ungelocht, Höhe 15 mm, Länge 2 m, Material Kupfer
Erstellungsdatum 28.06.2022 Technische Änderungen vorbehalten Seite 2/2
Technische Zeichnung